Federacao Catarinense de Motociclismo

.1a ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
VX3 Esp. Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.
Prova 12/2/2017 13:00. ......

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:48:14

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:15.950 +2.905 13:54:47.302 1 13:49:46.355
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 1:14.901 +1.856 13:56:02.203 2 1:20.575 13:51:06.930
T 13.49:26.920 7 1:15.689 +2.644 13:57:17.892 3 1:20.781 +0.206 13:52:27.711
2 1:09.983 +3.059 13:50:36.903 8 1:15.638 +2.593 13:58:33.530 4 1:22.768 +2.193 13:53:50.479
3 1:08.027 +1.103 13:51:44.930 9 1:16.981 +3.936 13:59:50.511 5 1:26.273 +5.698 13:55:16.752
4 1:08.668 +1.744 13:52:53.598 10 1:13.626 +0.581 14:01:04.137 6 1:21.193 +0.618 13:56:37.945
5 1:08.136 +1.212 13:54:01.734 1 1:13.045 14:02:17.182 7 1:24.342 +3.767 13:58:02.287
6 1:06.924 13'55:08.658 12 1:14.894 +1.849 14:03:32.076 8 1:21.019 +0.444 13:59:23.306
7 1:08.758 +1.834 13:56:17.416 9 1:23.477 +2.902 14:00:46.783
8 1:08.765 +1.841 13:57:26.181 (800) ALENCAR KREFTA 10 1:28.623 +8.048 14:02:15.406
9 1:08.089 +1.165 13:58:34.270 1 13:49:33.496 11 1:25.973 +5.398 14:03:41.379
10 1:09.658 +2.734 13:59:43.928 2 1:14.402 13:50:47.898
1 1:08.394 +1.470 14:00:52.322 3 1:16.766 +2.364 13:52:04.664
12 1:10.632 +3.708 14:02:02.954 4 1:15.330 +0.928 13:53:19.994
13 1:13.874 +6.950 14:03:16.828 5 1:16.469 +2.067 13:54:36.463
6 1:16.890 +2.488 13:55:53.353
(27) FABIANO BARG 7 1:19.095 +4.693 13:57:12.448
1 13.49.26.047 8 1:16.345 +1.943 13:58:28.793
2 1:07.671 +0.009 13:50:33.718 9 1:16.632 +2.230 13:59:45.425
3 1:08.098 +0.436 13:51:41.816 10 1:18.415 +4.013 14:01:03.840
4 1:08.936 +1.274 13:52:50.752 1 1:17.939 +3.537 14:02:21.779
5 1:08.033 +0.371 13:53:58.785 12 1:17.989 +3.587 14:03:39.768
6 1:07.662 13:55:06.447
7 1:12.500 +4.838 13:56:18.947 (20) ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY
8 1:08.129 +0.467 13:57:27.076 1 13:49:39.108
9 1:09.925 +2.263 13:58:37.001 2 1:18.147 +2.616 13:50:57.255
10 1:11.327 +3.665 13:59:48.328 3 1:19.598 +4.067 13:52:16.853
1 1:10.784 +3.122 14:00:59.112 4 1:18.426 +2.895 13:53:35.279
12 1:10.460 +2.798 14:02:09.572 5 1:15.531 13:54:50.810
13 1:11.629 +3.967 14:03:21.201 6 117.767 +2.236 13:56:08.577
7 1:17.383 +1.852 13:57:25.960
(2) ELVIS AUGUSTO SCHMITZ 8 1:18.100 +2.569 13:58:44.060
1 13:49:29.885 9 1:16.545 +1.014 14:00:00.605
2 1:11.513 +2.109 13:50:41.398 10 1:16.451 +0.920 14:01:17.056
3 1:10.877 +1.473 13:51:52.275 11 1:17.336 +1.805 14:02:34.392
4 1:11.171 +1.767 13:53:03.446 12 1:17.983 +2.452 14:03:52.375
5 1:10.957 +1.553 13:54:14.403
6 1:10.423 +1.019 13:55:24.826 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
7 1:13.511 +4.107 13:56:38.337 1 13:49:42.635
8 1:11.166 +1.762 13:57:49.503 2 1:22.187 +6.339 13:51:04.822
9 1:12.667 +3.263 13:59:02.170 3 1:21.912 +6.064 13:52:26.734
10 1:11.622 +2.218 14:00:13.792 4 1:18.404 +2.556 13:53:45.138
11 1:09.404 14:01:23.196 5 1:18.725 +2.877 13:55:03.863
12 1:09.483 +0.079 14:02:32.679 6 1:19.795 +3.947 13:56:23.658
13 1:09.853 +0.449 14:03:42.532 7 1:18.157 +2.309 13:57:41.815
8 1:16.519 +0.671 13:58:58.334
(43) BRAZ DOS SANTOS 9 1:17.712 +1.864 14:00:16.046
1 13.49:28.391 10 1:17.076 +1.228 14:01:33.122
2 1:10.454 +1.338 13:50:38.845 11 1:16.468 +0.620 14:02:49.590
3 1:12.163 +3.047 13:51:51.008 12 1:15.848 14:04:05.438
4 1:11.312 +2.196 13:53:02.320
5 1:10.738 +1.622 13:54:13.058 (17) ROGERIO FABIANO KRUEGER
6 1:10.507 +1.391 13:55:23.565 1 13:49:44.995
7 1:13.082 +3.966 13:56:36.647 2 1:22.601 +6.141 13:51:07.596
8 1:11.678 +2.562 13:57:48.325 3 1:19.844 +3.384 13:52:27.440
9 1:12.554 +3.438 13:59:00.879 4 1:19.395 +2.935 13:53:46.835
10 1:11.761 +2.645 14:00:12.640 5 1:18.317 +1.857 13:55:05.152
1 1:11.387 +2.271 14:01:24.027 6 1:21.059 +4.599 13:56:26.211
12 1:09.116 14:02:33.143 7 1:18.467 +2.007 13:57:44.678
13 1:33.362 +24.246 14:04:06.505 8 1:19.322 +2.862 13:59:04.000
9 1:17.730 +1.270 14:00:21.730
(122) EDUARDO APPEL 10 1:16.505 +0.045 14:01:38.235
1 13.49.36.506 1 1:16.600 +0.140 14:02:54.835
2 1:20.411 +7.366 13:50:56.917 12 1:16.460 14:04:11.295
3 1:17.749 +4.704 13:52:14.666
4 1:16.686 +3.641 13:53:31.352 (22) FABIO FRANZOI
Orbits
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